
info e prenotazioni presso la tua agenzia di viaggio www.viaggiazzurra.com

SICILIA

Mare Italia

Calanovellamare
Piraino (Me)

 Tariffe per persona per notte Tariffe settimanali
per appartamento

TARIFFE UFFICIALI 2022

DAL

PERIODO*

AL

3°
Letto

Bambino

3-9 anni n.c 3-9 anni n.c / /

HBB
Mezza 

Pensione

FBB
Pensione
completa

TRATTAMENTI RIDUZIONI

02/05
15/05
12/06
26/06
10/07
31/07
07/08
14/08
21/08
28/08
04/09

15/05
12/06
26/06
10/07
31/07
07/08
14/08
21/08
28/08
04/09
02/10

44
48
56
66
69
76
80

N.D.
74
58
50

48
52
60
70
73
80
84
95
78
62
54

40%
40%
40%
40%
40%
40%
40%
40%
40%
40%
40%

50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%
50%

20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%

30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%

bevande
incluse

bevande
incluse

4°
Letto

Bambino

3°
Letto
Adulto

4°
Letto
Adulto

LOCALI

DAL AL

PERIODO*

02/05 475

29/05 625
19/06 810
26/06 880
10/07 900
31/07 1.000
14/08 1.300
21/08 950
28/08 750
04/09

29/05

19/06
26/06
10/07
31/07
14/08
21/08
28/08
04/09
02/10

400

420
580
650
750
880
1.100
800
600
400 475

Monolocale Bilocale

5 letti/

Formula Hotel:
* Inizio/fine soggiorno: Domenica-Domenica; 
Check-in dopo le ore 16:00, Check-out entro le ore 9:00. 
Weekend (da venerdi a domenica): supplemento del 5%, disponibilità su richiesta.
 
SUPPLEMENTI: Culla: Euro 8,00 a notte - Singola: Euro 11,00 al giorno    

TESSERA CLUB: Obbligatoria da pagare in loco Euro 35,00 a persona a soggiorno, a partire 
dai 3 anni; per soggiorni a partire dalle 5 notti. 
Per soggiorni inferiori Euro 6,00 a notte p.p. 
   
OFFERTE SPECIALI:  
Vacanza Lunga: dal 26/06 al 07/08 prenotando 14 giorni sconto del 10%   
 
Viaggio di Nozze: sconto del 10%     
1 adt + 1 bambino (3-9 anni n.c.) = 1 quota adulto + 1 quota scontata del 40%   
  
1 adt + 1 ragazzo (9-13 anni n.c.) = 1 quota adulto + 1 quota scontata del 20%   
  
Prenota Prima: HBB=FBB, per chi prenota entro il 14/05, per soggiorni di almeno 7 notti 
(escluso il periodo dal 31/07 al 21/08), non cumulabile con altre offerte.

Formula Residence:
* Inizio/fine soggiorno: Domenica-Domenica;
Check-in dopo le ore 16:00, Check-out entro le ore 9:00. 

SUPPLEMENTI OBBLIGATORI (da pagare in loco):
Pulizia finale: Euro 40,00 ad appartamento.
 
Cauzione: Euro 50,00 
(restituita a fine soggiorno)
   
TESSERA CLUB: Euro 35,00 p.p. a soggiorno a 
partire dai 3 anni .   

OFFERTE SPECIALI:
Vacanza lunga: dal 26/06 al 07/08 prenotando 
14 giorni sconto del 10%.   

Prenota Prima: per chi prenota entro il 30/04 
non paga la pulizia finale (escluso il periodo dal 
01/08 al 21/08), non cumulabile con altre offerte. 
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