



TARIFFE UFFICIALI 2022 Tariffe per persona per notte

		TRATTAMENTI —		RIDUZIONI —			
PERIODO*		HBB Mezza Pensione	FBB Pensione completa	3° Letto Bambino	4° Letto Bambino	3° Letto ^{Adulto}	4° Letto Adulto
DAL	AL	bevande incluse	bevande incluse	3-9 anni n.c	3-9 anni n.c	/	/
02/05	15/05	44	48	40%	50%	20%	30%
15/05	12/06	48	52	40%	50%	20%	30%
12/06	26/06	56	60	40%	50%	20%	30%
26/06	10/07	66	70	40%	50%	20%	30%
10/07	31/07	69	73	40%	50%	20%	30%
31/07	07/08	76	80	40%	50%	20%	30%
07/08	14/08	80	84	40%	50%	20%	30%
14/08	21/08	N.D.	95	40%	50%	20%	30%
21/08	28/08	74	78	40%	50%	20%	30%
28/08	04/09	58	62	40%	50%	20%	30%
04/09	02/10	50	54	40%	50%	20%	30%

Formula Hotel:

* Inizio/fine soggiorno: Domenica-Domenica;

Check-in dopo le ore 16:00, Check-out entro le ore 9:00.

Weekend (da venerdi a domenica): supplemento del 5%, disponibilità su richiesta.

SUPPLEMENTI: Culla: Euro 8,00 a notte - Singola: Euro 11,00 al giorno

TESSERA CLUB: Obbligatoria da pagare in loco Euro 35,00 a persona a soggiorno, a partire dai 3 anni; per soggiorni a partire dalle 5 notti. Per soggiorni inferiori Euro 6,00 a notte p.p.

OFFERTE SPECIALI:

Vacanza Lunga: dal 26/06 al 07/08 prenotando 14 giorni sconto del 10%

Viaggio di Nozze: sconto del 10%

1 adt + 1 bambino (3-9 anni n.c.) = 1 quota adulto + 1 quota scontata del 40%

1 adt + 1 ragazzo (9-13 anni n.c.) = 1 quota adulto + 1 quota scontata del 20%

Prenota Prima: HBB=FBB, per chi prenota entro il 14/05, per soggiorni di almeno 7 notti (escluso il periodo dal 31/07 al 21/08), non cumulabile con altre offerte.

Tariffe settimanali per appartamento

		LOCALI -			
PERI	0D0*	Monolocale	Bilocale		
DAL	AL	/	5 letti		
02/05	29/05	400	475		
29/05	19/06	420	625		
19/06	26/06	580	810		
26/06	10/07	650	880		
10/07	31/07	750	900		
31/07	14/08	880	1.000		
14/08	21/08	1.100	1.300		
21/08	28/08	800	950		
28/08	04/09	600	750		
04/09	02/10	400	475		

Formula Residence:

* Inizio/fine soggiorno: Domenica-Domenica; Check-in dopo le ore 16:00, Check-out entro le ore 9:00.

SUPPLEMENTI OBBLIGATORI (da pagare in loco): Pulizia finale: Euro 40,00 ad appartamento.

Cauzione: Euro 50,00 (restituita a fine soggiorno)

TESSERA CLUB: Euro 35,00 p.p. a soggiorno a partire dai 3 anni .

OFFERTE SPECIALI:

Vacanza lunga: dal 26/06 al 07/08 prenotando 14 giorni sconto del 10%.

Prenota Prima: per chi prenota entro il 30/04 non paga la pulizia finale (escluso il periodo dal 01/08 al 21/08), non cumulabile con altre offerte.